Prefeitura Municipal de Birigui
Estado de São Paulo

CNPJ 46.151.718/0001-80

ANEXO IX – CADASTRO DO RESPONSÁVEL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
CONTRATADA:
CONTRATO Nº ______/2017.
OBJETO:-  Contratação de empresa especializada para locação de software para automação de
coleta  de  leitura/cálculo/com  impressão simultânea  de faturas  com implantação,  treinamento  e
suporte  na  plataforma  Windows Mobile,  destinado  a Secretaria  de Serviços Públicos, Água  e
Esgoto pelo período de 12 meses, podendo ser prorrogado se houver interesse da Administração.

Nome
CRISTIANO SALMEIRÃO

Cargo
PREFEITO MUNICIPAL

RG nº
23.157.523-3

Endereço(*)
Rua Valladolid, 281 – Condomínio Residencial Ibiza CEP 16201-
079

Telefone
(18) 3641-2052

e-mail
cristiano.salmeirão@birigui.sp.gov.br

Responsável pelo atendimento a requisições de documentos do TCESP

Nome
BERNADETE FERRETTE FÁVERO ZEN

Cargo
DIRETORA DO DEPTO. DE MATERIAIS

Endereço Comercial do Órgão/Setor
RUA SANTOS DUMONT, 28, CENTRO, BIRIGUI/SP

Telefone e Fax
(18) 3643-6120 / (18) 3643-6139

e-mail
diretor.materiais@birigui.sp.gov.br

Birigui,  ____ de ________ de 2.017.

CRISTIANO SALMEIRÃO
PREFEITO MUNICIPAL